[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕТАВДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2015г 										№ 44
с. Нижняя Тавда

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Рассмотрение заявлений и заключение соглашений об установлении сервитута»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 32 Устава Нижнетавдинского муниципального района,

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений и заключение соглашений об установлении сервитута», согласно приложению.
2. Начальнику управления градостроительной политики и земельных отношений администрации Нижнетавдинского муниципального района обеспечить готовность к предоставлению муниципальной услуги: «Рассмотрение заявлений и заключение соглашений об установлении сервитута».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Нижнетавдинского муниципального района ntavda.admtyumen.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Нижнетавдинского муниципального района.

Глава района						 В.И.Борисов

1

oleObject1.bin

image1.wmf